
€9,90

Cialde
BORBONE 
miscela decisa 
x80+10

ACQUISTO MAX 3 PEZZI 
Solo con

€0,95

Latte parzialmente 
scremato

GRANAROLO 
100% italiano 

1 lt

ACQUISTO MAX 12 PEZZI 
Solo con

CO

NFEZIONE90
CIALDE

dal 18 al 27 Settembre

LA COLAZIONE

SCONTI D’AUTUNNO

NOI AMIAMO 
LA SCUOLA



IN VIRTù DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI SUPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO
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SCONTO
PREMIATY2020%%

Tazza caffè/the/mug 
assortite

€4,99

Caffè
LAVAZZA 
qualità rossa 
2x250 g

(€9,98 al kg)

Solo con

€6,99

Capsule
SPLENDID 
classico/ristretto 
x40

Solo con

€13,90

Caffettiera mokina 
½ tazza/caffettiera  
moka  express  
1/2/3 tazze
BIALETTI 
a partire da

€2,99

Capsule in alluminio 
compatibili Nespresso
LAVAZZA 
crema e gusto classico/
qualità rossa/dek 
x10 

€1,69

Latte parzialmente 
scremato colazione 
 con proteine/ 
calcium plus
PARMALAT 
1 lt

€1,99

Latte Zymil  Benefit
PARMALAT 
calcio/vitamina b12/
proteine/forza e vitalità 
1 lt

€0,89
Brioches

al pezzo

€3,59

Cornetti
TRE MARIE 
albicocca/semplice/ 
5 cereali frutti di bosco 
x6

L
a c

ola
zio

ne

Lo sapevi che?
Una prima colazione fatta in maniera 
completa, è il primo passo verso 
un comportamento alimentare sano 
che faciliti anche la modulazione 
degli elementi dei pasti successivi, 
previene alcune malattie e garantisce 
un apporto energetico valido e 
necessario per affrontare la giornata.
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PER TE I NUOVI 
PATERSON’S DIGESTIVE

€2,99

Actimel
DANONE 
gusti assortiti 
6x100 g

(€4,98 al kg)

Solo con

€2,49

Pancakes freschi
MILK PRO 
High Protein 
classici/al cacao 
160 g

(€15,56 al kg)

Solo con

€1,59

Mela Sweetango 
calibro 75/80 
vaschetta 4 frutti

€3,39

Activia
DANONE 
gusti assortiti 
8x125 g

€0,59

Skyr
EHRMANN 
high protein  
natural 
150 g

(€3,93 al kg)

€1,09

Yogurt total
FAGE 
0%/5% grassi 
150 g

(€7,27 al kg)

€2,49

Biscotti digestive
PATERSON’S 
400 g

(€6,23 al kg)€2,39

Barretta Extra
KELLOGG’S 
cacao e  
crema di nocciole/ 
crema di mandorle 
105 g

L
a c

ola
zio

ne

Lo sapevi che?
La colazione con lo yogurt è una 
scelta sana e nutriente, può essere 
yogurt intero, yogurt magro o 
yogurt vegetale a seconda delle tue 
preferenze dietetiche.  
Gustalo al meglio aggiungendo  
la tua frutta fresca preferita!



    novItà
La tua merEnda

sempLice
e golOsa

    novItà
La tua merEnda

sempLice
e golOsa

    novItà
La tua merEnda

sempLice
e golOsa

    novItà
La tua merEnda

sempLice
e golOsa

    novItà
La tua merEnda

sempLice
e golOsa     novItà

La tua merEnda
sempLice
e golOsa     novItà

La tua merEnda
sempLice
e golOsa

    novItà
La tua merEnda

sempLice
e golOsa

    novItà
La tua merEnda

sempLice
e golOsa
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Lo sapevi che?
Per il rientro a scuola ed 
una ripartenza energetica è 
fondamentale una sana e ricca 
colazione. Vanno bene ciambelle 
al cioccolato, yogurt con cereali 
e frutta o semplicemente pane e 
marmellata accompagnati da una 
ricca spremuta di arance!

€1,39

Yogoloso junior con 
smarties Super Mario
DANONE 
fragola/banana/
cioccolato 
2x110 g

(€6,32 al kg)

Solo con

€2,39

Muu muu mini
CAMEO 
cioccolato/vaniglia 
6x50 g

(€7,97 al kg)

Solo con

€2,29

Flauti
MULINO BIANCO 
cioccolato/latte/
stracciatella 
x8

Solo con

€1,29

Fetta Nesquik
NESTLÈ 
cacao/latte 
x5 

Solo con

€1,39
Banane

al kg

€2,99

Nettare
VALFRUTTA 
pesca/pera/albicocca 
triangolo 
12x100 ml

(€2,49 al lt)

€1,69

Orzoro solubile
NESTLÈ 
120 g

(€14,08 al kg)

€1,79

Oro ciok
SAIWA 
assortiti

L
a c

ola
zio

ne
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€1,89

Pancakes
PASQUIER 
x8 

€5,39

Sciroppo d’acero  
del Canada
MAPLE JOE 
250 g

€2,29

Miele millefiori
CAVALLARO 
squeasy 
250 g

(€9,16 al kg)

€1,99

Arance navel 
calibro 8/10 
1 kg

€4,99

Nettare di frutta
ZUEGG 
mirtillo/melograno/ 
frutti rossi 
6x125 ml

(€6,65 al lt)

€2,49

Bevande  
ALPRO 
1 lt
a partire da

€1,29

Biscotti 
DIVELLA 
gusti e grammature 
assortite

€2,79

Frollini Protein
NATTURA 
avena e cacao/ 
avena e cioccolato 
200 g

(€13,95 al kg)

L
a c

ola
zio

ne
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€1,49

Panini al latte
PASQUIER 
x8

Solo con

€1,99

Fette biscottate
MULINO BIANCO 
malto d’orzo/rustiche/
armonia di cereali/
dolcifette 
315 g

(€6,32 al kg)

Solo con

€1,69

Croissant 
farciti
BAULI 
gusti assortiti 
x6

Solo con

€2,99

Cereali
KELLOGG’S EXTRA 
gusti assortiti 
350/375 g

Solo con

€2,99

Infusi
TWININGS 
assortiti 20 filtri 

€0,89

Confetture poker
ZUEGG 
gusti assortiti 
4x25 g

(€8,90 al kg)

€2,99

Confettura 
La Pasticcera
ZUEGG 
gusti assortiti 
700 g

(€4,27 al kg)

€1,69

Biscotto 
Biscoff
LOTUS 
186/250 g

€2,39

Wafer
LOACKER 
multicereali 
Napolitaner 
175 g

(€13,66 al kg)

L
a c

ola
zio

ne

Lo sapevi che?
Le tisane aiutano ad aumentare la 
temperatura interna dello stomaco 
e la produzione di acido cloridrico, 
accelerando il processo digestivo 
e l’assorbimento dei nutrienti. In 
questo modo si eviteranno cali 
glicemici e senso di pesantezza 
durante il pomeriggio.
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SCONTO
PREMIATY3030%%

€2,37

Bastoncini  
di merluzzo
PESCANOVA 
x10
€3,39

€2,19

Minestrone Leggerezza
OROGEL 
750 g

(€2,92 al kg)

Solo con

€1,99

Piselli novelli
FINDUS 
450 g

(€4,42 al kg)

Solo con

€4,99

5 Fiori di nasello
FINDUS 
250 g

(€19,96 al kg)

Solo con

€3,29

Kinder bueno
FERRERO 
classico/white 
x4 

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Carciofi interi 
Tanto Cuore 300 g/
cicoria catalogna cubetti 
Foglia Più 900 g
OROGEL

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Patate Tradition
MCCAIN 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Pizza margherita 
Veracemente
RONCADIN 
3x300 g

(€6,66 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Finger good
AIA 
chicken rings/ 
sticks 
220 g

(€9,05 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Cordon bleu di pollo
AIA 
con cotto di tacchino  
e formaggio 
240 g

(€7,04 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

I gratinati di merluzzo 
dell’Alaska/di salmone
FINDUS 
gusti assortiti 
280/380 g

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Gelati Kinder
FERRERO 
assortiti x4

 a partire da

SURGELATI
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€0,99

Yogurt alla greca Zymil
PARMALAT 
bianco/pesca/fragola/
miele e vaniglia  
senza lattosio 
150 g

(€6,60 al kg)

Solo con

€1,99

PRO-UP 
lime e zenzero/mirtillo 
250 ml

(€7,96 al kg)

Solo con

€2,59

Galbanino 
l’Originale
GALBANI 
270 g

(€9,59 al kg)

Solo con

€1,29

Parmigiano reggiano
PARMAREGGIO 
grattugiato 30 mesi 
60 g

Solo con

€3,99

Parmigiano reggiano 
prodotto di montagna
FERRARI 
40 mesi 
150 g

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Burro per torte e frolle
CAMPINA 
250 g

(€9,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Ricottina 
Santa Lucia
GALBANI 
light 
2x90 g

(€6,61 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,09

PHILADELPHIA 
classica 
6x25 g

(€13,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Fettine classiche
KRAFT 
350 g

(€7,11 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

L’ABC Maxi
PARMAREGGIO 

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Formaggio a scaglie
GRAN MORAVIA 
80 g

(€14,88 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,09
3x100 g

€1,39

Senza lattosio 
100 g

Mozzarella Santa Lucia
GALBANI

FRESCHI
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SCONTO
PREMIATY4040%%

€2,99

Bresaola
RIGAMONTI 
carne 100% italiana 
90 g
€4,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,61

Pesto fresco
BIFFI 
alla genovese/senz’aglio 
140 g

(€11,50 al kg)

€2,30

€1,89

Aequilibrium
AIA 
petto di pollo al forno 
130 g/ 
petto di tacchino al forno 
120 g

Solo con PREZZI
PICCOLI

€1,99

Gnocchetti/ 
gnocchi di patate
RANA 
500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Tortellini/tortelloni/
ravioli 
Antica Bottega
FINI 
gusti assortiti 
250 g

(€9,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Sugo fresco
BIFFI 
gusti assortiti 
150 g

(€13,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Salmone scozzese
NORITA 
affumicato 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€19,90

Set padelle
MONETA 
cm 24/28 induzione 
grigio

PREZZI
PICCOLI

€0,65

Cibo umido per gatti
SHEBA 
gusti assortiti 
85 g

(€7,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Cibo umido per cani
MIGLIORCANE 
manzo/pollo e tacchino 
400 g

(€1,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,49

Cibo secco per gatti
FRISKIES 
gusti assortiti 
2 kg

(€2,25 al kg)

FRESCHI

AMICI ANIMALI

SEMPRE UTILI
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€0,99

Mortadella bologna IGP 
Antica Emilia
LEONCINI

 all’etto

€2,09

Prosciutto cotto 
Gran Biscotto Delì
ROVAGNATI

all’etto

€1,99

Salame ungherese
LEVONI

all’etto

€1,69

Speck Alto Adige IGP
SENFTER

all’etto

€1,69

Pancetta
AURORA 
coppata stagionata 
sgrassata

all’etto

€1,29

Grana Padano DOP 
riserva 20 mesi

all’etto

€0,99

Emmental bavarese
BAYERNLAND

all’etto

€1,09

Cacio fiaschetto 
bianco
CORDISCO

all’etto

€1,89

Formaggio di capra 
Testadura/La Prima
AMALATTEA

all’etto

€1,09

Ricotta fresca di capra
AMALATTEA

all’etto

GASTRONOMIA
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€2,69

Pomodoro 
piccadilly

al kg

€0,99
Melone giallo

al kg

€1,49
Cetrioli

al kg

€3,99

Patate retina 
calibro 40+ 
4 kg

(€1,00 al kg)

€0,89

Insalata mista
ORTOROMI 
200 g

(€4,45 al kg)

€0,99

Lattughino BIO
ORTOROMI 
100 g

(€9,90 al kg)

€1,09

Insalata iceberg
BONDUELLE 
200 g

(€5,45 al kg)

€1,09

Scarola
RAGO 
liscia/riccia 
500 g

(€2,18 al kg)

€3,89
Radicchio lungo

al kg

FO

RMATO

4
KG

ORTOFRUTTA
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€4,59

Babà gigante
CARAMEL 
400 g

(€11,48 al kg)

€9,90
Crostata di mele

al kg

€14,90
Cortecce di cioccolato

al kg

€0,95

Crocchè  
di patate

all’etto

€1,29

Crocchè di patate  
con salsiccia, friarielli  
e provola

all’etto

€2,29

Ciuffi di totano  
e patate

all’etto

€13,90

Vongole 
veraci

al kg

€6,99

Ciuffi di totano 
decongelati

al kg

€9,90
Moscardino fresco bianco

al kg

€14,90

Salmone fresco 
a tranci

al kg

€3,59

Bastoncini 
di totano panati
MARE GIOIOSO 
250 g

(€14,36 al kg)

*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

ROSTICCERIA

PASTICCERIA
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€9,90

Macinato scelto  
di bovino adulto

al kg

€10,90

Spezzatino scelto  
di bovino adulto

al kg

€11,90

Fettine scelte  
di bovino adulto 
per pizzaiola

al kg

€12,90

Arrosto di reale  
di bovino adulto

al kg

€2,49

Hamburger tradizionale 
di bovino adulto
MARFISI 
2x100 g

(€12,45 al kg)

€9,90

Bistecca collo di suino 
senza osso
MARFISI

al kg

€6,90

Lombo di suino
filiera nazionale

al kg

€9,90

Petto di pollo giallo
OHI VITA 
senza antibiotici 
350 g circa

al kg

€1,89

Filetto di pollo 
impanato
AMADORI 
220 g

(€8,59 al kg)

€3,99

Alette di pollo
525 g circa

al kg

€2,79

Spinacine 
Grancroccanti
AIA 
300 g

(€9,30 al kg)

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

MACELLERIA
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€2,99

SIMMENTHAL 
3x70 g

(€14,24 al kg)

Solo con

€3,49

Filletti di tonno
NOSTROMO 
al naturale/in olio di 
oliva/in olio extravergine 
di oliva  
vaso vetro 180 g

(€19,39 al kg)

Solo con

€1,99

Tigullio
STAR 
gusti e grammature 
assortite

Solo con

€0,99

Passata rustica
CIRIO 
680 g

(€1,46 al kg)

Solo con

ACQUISTO MAX 36 PEZZI

€2,29

Tonno in olio di oliva
MARE APERTO 
3x70 g

(€10,90 al kg)

Solo con

ACQUISTO MAX 9 PEZZI

€0,99

Pasta
DE CECCO 
formati normali 
assortiti 
500 g

(€1,98 al kg)

€1,69

Pasta
DE CECCO 
formati speciali 
assortiti 
500 g

(€3,38 al kg)

€0,99

Chicche di patate
DE CECCO 
500 g

(€1,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Pasta integrale
BARILLA 
formati assortiti 
500 g

(€2,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Pelati
VEGÈ 
800 g

(€1,24 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Risotteria
KNORR 
gusti assortiti 
175 g

(€8,51 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Fagioli borlotti/ 
fagioli cannellini/ceci
CIRIO 
vaso vetro 
370 g

(€2,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Polpa datterini in pezzi 
2x300 g

€1,19

Polpa di pomodoro 
2x210 g

MUTTI

SALATO
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Rio Mare. Qualità Responsabile dal mare alla tua tavola. Scopri l’impegno di Rio Mare su www.qualitaresponsabile.it

C’è un mare di possibilità

Rio Mare. Qualità Responsabile dal mare alla tua tavola. Scopri l’impegno di Rio Mare su www.qualitaresponsabile.it

C’è un mare di possibilità

Rio Mare. Qualità Responsabile dal mare alla tua tavola. Scopri l’impegno di Rio Mare su www.qualitaresponsabile.it

C’è un mare di possibilità

Rio Mare. Qualità Responsabile dal mare alla tua tavola. Scopri l’impegno di Rio Mare su www.qualitaresponsabile.it

C’è un mare di possibilità

Rio Mare. Qualità Responsabile dal mare alla tua tavola. Scopri l’impegno di Rio Mare su www.qualitaresponsabile.it

C’è un mare di possibilità

Rio Mare. Qualità Responsabile dal mare alla tua tavola. Scopri l’impegno di Rio Mare su www.qualitaresponsabile.it

C’è un mare di possibilità

€0,99

Dado
STAR 
assortiti 
x10

Solo con

€4,99

Tonno
RIOMARE 
filo d’olio 
4x65 g

(€19,19 al kg)

€1,89

Filetto di sgombro
RIO MARE 
in olio di oliva/al naturale 
125 g

(€15,12 al kg)

€5,99

Tonno in olio di oliva
RIO MARE 
peperoncino/limone e 
pepe nero/ 
pescato a canna 
1+3x80 g

(€18,72 al kg)

€5,99

Tonno in olio extra 
vergine di oliva BIO
RIO MARE 
3+1x65 g

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Mais
BONDUELLE 
3+1x150 g

(€5,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Acetelli
SACLÀ 
cipolline/cetriolini/
insalatina 
290/300 g

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Olive nere/verdi
ALISA 
denocciolate/intere 
340/425 g

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Crackers Semplicissimi
DORIA 
grano saraceno  
e semi di chia/ 
mais e quinoa/ 
riso venere e semi di lino 
245 g

(€6,49 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

CERRONE 
fantasie di grano misto/ 
miste integrali/ 
mix cereali 
250 g

(€8,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Patatine più gusto vivaci
SAN CARLO 
150 g

(€8,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,09

Misto tostato e salato
FATINA 
barattolo 
200 g

(€10,45 al kg)

€2,19
Nero Nero 99%

€1,59

Nero Nero 
gusti assortiti

Tavoletta di cioccolato
NOVI 
75 g

SALATO E SNACK
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SCONTO
PREMIATY3030%%

€0,70

Bibite
SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 
1,5 lt

(€0,47 al lt)

€1,00

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,32

ENERGADE 
limone/arancia/ 
arancia rossa 
1,5 lt

(€0,88 al lt)

€1,89

PREZZI
PICCOLI

€2,20

Acqua minerale naturale
SANT’ANNA 
6x1,5 lt

(€0,24 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Acqua minerale 
effervescente naturale
LETE 
6x1,5 lt

(€0,20 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Acqua minerale 
ULIVETO/ 
acqua minerale naturale
ROCCHETTA 
6x500 ml

(€0,56 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Santhé
SANTAN’ANNA 
limone/pesca   
senza glutine 1,5 lt

(€0,66 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,10

COCA COLA 
classica/zero/ 
FANTA orange 
66 cl

(€1,67 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Energy drink
RED BULL 
gusti assortiti 
250 ml

(€4,76 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€5,49

CRODINO 
classico 
x10 

€1,49

Succo Optimum  
senza zucchero
YOGA 
gusti assortiti 
3x200 ml

(€2,48 al lt)

€1,19

Succhi di frutta
YOGA 
gusti assortiti 
1 lt

€1,59

Succo Optimum  
senza zucchero
YOGA 
ananas/arancia rossa 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Prosecco superiore DOCG
LA GIOIOSA 
75 cl

(€7,99 al lt)

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

BEVANDE

I SUCCHI YOGA
SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI
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DAI PIÙ GUSTO
AD OGNI MOMENTO

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI* 
Peroni, Peroni Nastro Azzurro e Kozel 

 1 ogni ora 3 ogni settimana

SPECIAL BOX
IN LEGNO

  con selezione di 12 birre

CHEF 
A CASA TUA

 per 6 persone, 
   con abbinamenti di gusto

E PROVA A VINCERE

 RADDOPPIA LA POSSIBILITÀ DI VINCERE 
acquistando Peroni Nastro Azzurro Stile Capri e/o Peroni Non Filtrata

Scatta una foto allo scontrino e vai sul sito daipiugustoadognimomento.it 
*Sono inclusi tutti i prodotti Peroni (escl. 66cl), Peroni Chill Lemon, Peroni Senza Glutine, Peroni Gran Riserva, Peroni Cruda, Peroni Non 
Filtrata, Peroncino, Peroni Nastro Azzurro, Peroni Nastro Azzurro 0.0, Peroni Nastro Azzurro Sardegna, Peroni Nastro Azzurro Stile Capri, 
Peroni Nastro Azzurro Mais Nostrano, Kozel e Tourtel. Concorso a premi “Dai più gusto ad ogni momento” riservato ai maggiori di 18 anni, valido dal 
16/08/2023 al 25/10/2023 tutti i giorni dalle ore 12:00 alle ore 21:00. Estrazione dei premi non assegnati entro il 23/12/2023. Montepremi € 40.275,54 (IVA esclusa). 
Regolamento completo su daipiugustoadognimomento.it
Le immagini dei premi riportate nei materiali di comunicazione sono puramente indicative.

DAI PIÙ GUSTO
AD OGNI MOMENTO

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI* 
Peroni, Peroni Nastro Azzurro e Kozel 

 1 ogni ora 3 ogni settimana

SPECIAL BOX
IN LEGNO

  con selezione di 12 birre

CHEF 
A CASA TUA

 per 6 persone, 
   con abbinamenti di gusto

E PROVA A VINCERE

 RADDOPPIA LA POSSIBILITÀ DI VINCERE 
acquistando Peroni Nastro Azzurro Stile Capri e/o Peroni Non Filtrata

Scatta una foto allo scontrino e vai sul sito daipiugustoadognimomento.it 
*Sono inclusi tutti i prodotti Peroni (escl. 66cl), Peroni Chill Lemon, Peroni Senza Glutine, Peroni Gran Riserva, Peroni Cruda, Peroni Non 
Filtrata, Peroncino, Peroni Nastro Azzurro, Peroni Nastro Azzurro 0.0, Peroni Nastro Azzurro Sardegna, Peroni Nastro Azzurro Stile Capri, 
Peroni Nastro Azzurro Mais Nostrano, Kozel e Tourtel. Concorso a premi “Dai più gusto ad ogni momento” riservato ai maggiori di 18 anni, valido dal 
16/08/2023 al 25/10/2023 tutti i giorni dalle ore 12:00 alle ore 21:00. Estrazione dei premi non assegnati entro il 23/12/2023. Montepremi € 40.275,54 (IVA esclusa). 
Regolamento completo su daipiugustoadognimomento.it
Le immagini dei premi riportate nei materiali di comunicazione sono puramente indicative.

DAI PIÙ GUSTO
AD OGNI MOMENTO

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI* 
Peroni, Peroni Nastro Azzurro e Kozel 

 1 ogni ora 3 ogni settimana

SPECIAL BOX
IN LEGNO

  con selezione di 12 birre

CHEF 
A CASA TUA

 per 6 persone, 
   con abbinamenti di gusto

E PROVA A VINCERE

 RADDOPPIA LA POSSIBILITÀ DI VINCERE 
acquistando Peroni Nastro Azzurro Stile Capri e/o Peroni Non Filtrata

Scatta una foto allo scontrino e vai sul sito daipiugustoadognimomento.it 
*Sono inclusi tutti i prodotti Peroni (escl. 66cl), Peroni Chill Lemon, Peroni Senza Glutine, Peroni Gran Riserva, Peroni Cruda, Peroni Non 
Filtrata, Peroncino, Peroni Nastro Azzurro, Peroni Nastro Azzurro 0.0, Peroni Nastro Azzurro Sardegna, Peroni Nastro Azzurro Stile Capri, 
Peroni Nastro Azzurro Mais Nostrano, Kozel e Tourtel. Concorso a premi “Dai più gusto ad ogni momento” riservato ai maggiori di 18 anni, valido dal 
16/08/2023 al 25/10/2023 tutti i giorni dalle ore 12:00 alle ore 21:00. Estrazione dei premi non assegnati entro il 23/12/2023. Montepremi € 40.275,54 (IVA esclusa). 
Regolamento completo su daipiugustoadognimomento.it
Le immagini dei premi riportate nei materiali di comunicazione sono puramente indicative.

SCONTO
PREMIATY4040%%

€2,51

Vino Falanghina  
del beneventano IGP
FEUDI 
75 cl

(€3,35 al lt)

€4,19

SCONTO
PREMIATY2020%%

€3,99

Vino Duetto IGT
CORVO 
rosso/bianco 
75 cl

(€5,32 al lt)

€4,99

€1,39

Vino in brick
SAN CRISPINO 
rosso/bianco 
1 lt

Solo con

€1,19

Birra
PERONI 
cruda 
50 cl

(€2,38 al lt)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vino rosso IGT/ 
bianco IGP
CANTINE DI VENOSA 
75 cl

(€3,99 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Vini Salento
TENUTE SERRISTORI 
vari tipi 
75 cl

(€4,65 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Vermentino maremma 
toscana DOC
LA MORA 
75 cl

(€6,65 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€5,69

Vini DOC nero d’Avola 
Sicilia/bianco Alcamo/
Nerammuri
RAPITALÀ 
75 cl

(€7,59 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Vini
ZACCAGNINI 
vari tipi 
75 cl

(€7,99 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Birra
LEFFE 
ambree/blonde/rouge 
75 cl

(€4,65 al lt)

€3,89

Birra
PERONI 
senza glutine 
3x33 cl

(€3,93 al lt)

€1,59

Birra PERONI 
gran riserva classica/ 
bianca/rossa/ 
puro malto 50 cl

(€3,18 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Birra Nastro Azzurro 
3x33 cl

€0,99

Birra 
66 cl

PERONI

BEVANDE
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€1,99

Deodoranti
LYCIA 
assortiti 
 a partire da

Solo con

€1,39

Bagnodoccia
VIDAL 
profumazioni assortite 
500 ml

(€2,78 al lt)

Solo con

€1,99

Shampoo 225 ml/ 
Balsamo lisci setosi 
220 ml 
HEAD&SHOULDERS 
trattamenti assortiti

Solo con

€2,79

Detergente intimo
INFASIL 
neutro/lenitivo  
ricarica 400 ml

(€6,98 al lt)

Solo con

€1,39

Fazzoletti
FOXY 
cotton 
x12

Solo con

€1,49

Carta igienica
NICKY ELITE 
3 veli 
x4

Solo con

€2,49

Assorbenti
LINES È 
con ali x8/lungo con ali 
x7/notte con ali x7

Solo con

€2,39

Linea
TENA 
a partire da

Solo con

€1,79

Dentifricio
COLGATE 
anti tartaro/maximum caries 
protection/triple action 
75 ml

€1,39

Spazzolino
COLGATE 
extra clean bipacco

€1,99

AJAX 
cristal clean 
750 ml

(€2,65 al lt)

€1,99

Detersivo liquido
SOFLAN 
rosa/color/vaniglia 
900 ml

(€2,21 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Linea disinfettante
AMUCHINA 
a partire da

€2,49

Idratante 
2x200 ml

€1,29

Idratante/antibatterico 200 ml/ 
idratante/nutriente pouch 400 ml/

Sapone liquido 
NEUTRO ROBERTS

Solo con

CURA PERSONA



19

€4,59

Asciutatutto
FOXY 
love the bee 2 veli 
6 rotoli

Solo con

€3,99

Linea additivi 
OMINO BIANCO 
assortiti

Solo con

€3,99

Sgrassatore superfici
AMUCHINA 
spray+ricarica  
750 ml

Solo con

€3,79

Detersivo lavatrice
OMINO BIANCO 
muschio bianco/color/
igienizzante 
35 lavaggi

Solo con

€3,99

Ammorbidente
COCCOLINO 
profumazioni assortite 
1,75 lt

(€2,28 al lt)

Solo con

€10,90

Gel Tutto in 1
PRIL 
limone/antigrasso 
x3

Solo con

€2,59

Profumata 
3 lt

€1,99

Classica 
3 lt

Candeggina
ACE

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Tovaglioli
SCOTTEX 
formato famiglia 
1 velo 

€3,99

Power gel
FINISH 
lemon/fresh 
600 ml

€5,99

Power gel 
4in1 750 ml/ 
power tabs 4in1 x15
CALGON 

€4,59

Oxy action
VANISH 
liquido/polvere 
assortiti

€4,99

Detersivo liquido 
lavatrice
SOLE 
profumazioni assortite 
41 lavaggi

€4,99

Freshmatic ricarica
AIRWICK 
profumazioni assortite 
spray 250 ml

€3,99

Additivo disinfettante
NAPISAN 
classico/ 
profumo 
di primavera 1 lt

CURA CASA



IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI SUPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  iperfutura.it/contatti/#lavora

SI ACCETTANO
BUONI PASTO ELETTRONICI 

BASILICATA
Potenza - Via Isca del Pioppo, 
C.da Gallitello

SERVIZIO DI PRENOTAZIONE 
CHIAMANDO IL NUMERO 
 POTENZA 349-2181621 

I negozi in galleria

Tutti  i  pro d otti  d ella  li n eA  

O H I V ITA e M U C H O A M O R
ti  da n n o  la  po ss i b i litA'  d i  g ua dag n a r e  1 0  co d i c i  extr a!

www.ohivita.it www.muchoamorpet.it

NOI AMIAMO LA SCUOLA

CONSULTA I TERMINI E LE CONDIZIONI SU 
WWW.NOIAMIAMOLASCUOLA.IT
W W W . I P E R F U T U R A . I T

S C O P R I   
D I P I U'

TANTI BUONI DIGITALI*PER LA TUA SCUOLA!
DAL 20 SETTEMBRE AL 10 DICEMBRE 2023, SCARICA L’APP “NOI AMIAMO LA SCUOLA”,  

INQUADRA IL CODICE QR CHE TROVI SULLO SCONTRINO 
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Presso i punti vendita aderenti ricevi, sullo scontrino della tua spesa, un Codice QR comprensivo del numero di Codici 
maturati con i tuoi acquisti. Un Codice ogni 15 euro di spesa ed altri aggiuntivi con l’acquisto dei prodotti definiti 
ed evidenziati nei punti vendita. Hai tempo fino al 22 dicembre 2023 per assegnare i Codici alla tua scuola. A fine 
iniziativa saranno assegnati alle scuole buoni digitali* da utilizzare per ricevere materiale didattico.
*Modalità di partecipazione e info buoni in dettaglio sui Termini&Condizioni dell’iniziativa.

Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole, promossa da VéGé Retail (MI), 
valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.



PER MAGGIORI INFORMAZIONI   
WWW.NOIAMIAMOLASCUOLA.IT
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NOI AMIAMO LA SCUOLA
TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 20 SETTEMBRE AL 10 DICEMBRE 2023, SCARICA L’APP 
 “NOI AMIAMO LA SCUOLA”,   INQUADRA IL CODICE QR CHE TROVI  
SULLO SCONTRINO E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Presso tutti i nostri Iperfutura ricevi, sullo scontrino della tua spesa, un Codice QR comprensivo 
del numero di Codici maturati con i tuoi acquisti. Un Codice ogni 15 euro di spesa ed altri 
aggiuntivi con l’acquisto dei prodotti definiti ed evidenziati nei punti vendita. Hai tempo fino al 
22 dicembre 2023 per assegnare i Codici alla tua scuola. A fine iniziativa saranno assegnati alle 
scuole buoni digitali* da utilizzare per ricevere materiale didattico.
*Modalità di partecipazione e info buoni in dettaglio sui Termini&Condizioni dell’iniziativa.



NOI AMIAMO LA SCUOLANOI AMIAMO LA SCUOLA
Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole, promossa da VéGé  Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

Dal 20 Settembre al 1° Ottobre 2023

Presso i punti vendita aderenti ricevi, sullo scontrino della tua spesa, un Codice QR comprensivo del numero di Codici maturati con i tuoi acquisti. Un Codice ogni 15 euro di spesa ed altri aggiuntivi con l’acquisto dei prodotti definiti ed evidenziati nei punti vendita. Hai 
tempo fino al 22 dicembre 2023 per assegnare i Codici alla tua scuola. A fine iniziativa saranno assegnati alle scuole buoni digitali* da utilizzare per ricevere materiale didattico. *Modalità di partecipazione e info buoni in dettaglio sui Termini&Condizioni dell’iniziativa.

Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole, promossa da VéGé  Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

Dal 20 Settembre al 1° Ottobre 2023

1 1

6 CODICI EXTRA

Salsiccie classiche/pops Salsiccie classiche/pops 
AMADORIAMADORI
pollo, tacchino e suino/
400/360 g

4 CODICI EXTRA

Hamburger di tacchino Hamburger di tacchino 
AMADORIAMADORI
di tacchino 10+ 200 g/
pollo e verdure 190 g

1 CODICE  EXTRA

Bacon Bacon 
TULIPTULIP
affettato 
150 g

1 CODICE  EXTRA

Panna Panna 
HOPLA’HOPLA’
200 ml/500 ml

2 CODICI EXTRA

Yogoloso junior con smarties Yogoloso junior con smarties 
Super Mario Super Mario 
DANONEDANONE
fragola/banana/cioccolato 
2x110 g

1 CODICE  EXTRA

PRO-UPPRO-UP
lime e zenzero/mirtillo 
bottiglia 250 ml

2 CODICI EXTRA

Cucciolone Cucciolone 
ALGIDAALGIDA
classico 
x6

1 CODICE  EXTRA

Capsule Nespresso Capsule Nespresso 
KIMBOKIMBO
napoli/intenso 
10 pz

Tutti  i  pro d otti  d ella  li n eA  

O H I V ITA e M U C H O A M O R
ti  da n n o  la  po ss i b i litA'  d i  g ua dag n a r e  1 0  co d i c i  extr a!

www.ohivita.it www.muchoamorpet.it



NOI AMIAMO LA SCUOLANOI AMIAMO LA SCUOLA
Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole, promossa da VéGé  Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

Dal 20 Settembre al 1° Ottobre 2023
Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole, promossa da VéGé  Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

Dal 20 Settembre al 1° Ottobre 2023

2 CODICI EXTRA

Infuso Infuso 
TWININGSTWININGS
difesa/energia 
18 filtri

2 CODICI EXTRA

Zucchero di pura canna grezzo Zucchero di pura canna grezzo 
Tropical Tropical 
ERIDANIAERIDANIA
1 kg

1 CODICE  EXTRA

Merenda Merenda 
BALCONIBALCONI
mix max cacao 
350 g

LA BISCOTTIERA
Del buongiorno

con tappo lavagna

PREMIO
CERTO

���������������������������������������

Acquistando almeno 25€
di prodotti Nutella® e Kinder® tra quelli partecipanti su una o più prove d’acquisto

2 CODICI EXTRA

Choco & cereals/milk Choco & cereals/milk 
LOACKERLOACKER
x3

2 CODICI EXTRA

  
FRUITTELLAFRUITTELLA
gelée 
180 g

 1 CODICE  EXTRA

Pelati Pelati 
CIRIOCIRIO 
400 g

10 CODICI EXTRA

Olio extra vergine di oliva Olio extra vergine di oliva 
COSTA D’OROCOSTA D’ORO
1 lt

2 CODICI EXTRA

Tonno al naturale Tonno al naturale 
RIOMARERIOMARE
1+3x80 g

2 CODICI EXTRA

Filetto di tonno Filetto di tonno 
ASDOMARASDOMAR
all’olio di oliva/al naturale 
150 g

1 CODICE  EXTRA

SPUNTI’SPUNTI’
gusti assortiti 
2x84 g



NOI AMIAMO LA SCUOLA
Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole, promossa da VéGé  Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

Dal 20 Settembre al 1° Ottobre 2023

1 CODICE  EXTRA

Aceto di mele Aceto di mele 
PONTIPONTI
classico 
50 cl

1 CODICE  EXTRA

Nettare di frutta Nettare di frutta 
ZUEGGZUEGG
mirtillo/frutti rossi/melograno 
6x125 ml

1 CODICE  EXTRA

Birra 4 luppoli Birra 4 luppoli 
PORETTIPORETTI
3x33 cl

1 CODICE  EXTRA

Spumante Spumante 
ROCCA DEI FORTIROCCA DEI FORTI
brut/dolce 
75 cl

3 CODICI EXTRA

Sapone liquido Sapone liquido 
AMUCHINAAMUCHINA
idratante/protettivo/ 
antiodore 
250 ml

2 CODICI EXTRA

Dentifricio Dentifricio 
COLGATECOLGATE
anti tartaro/triple action/
maximum caries protection 
75 ml

3 CODICI EXTRA

Linea Linea 
GILLETTEGILLETTE
Venus

3 CODICI EXTRA

Spugna a rete massaggiante Spugna a rete massaggiante 
oceania oceania 
MARTINIMARTINI

2 CODICI EXTRA

Condiriso Condiriso 
BERNIBERNI
originale con olio extravergine 
di oliva/leggero/mare con olio 
extravergine di oliva 
2x300 g

1 CODICE  EXTRA

Carne Carne 
MONTANAMONTANA
4x90 g



NOI AMIAMO LA SCUOLA
Iniziativa esclusa art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole, promossa da VéGé  Retail (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

Dal 20 Settembre al 1° Ottobre 2023

2 CODICI EXTRA

Salviette struccanti Salviette struccanti 
FRIAFRIA
nutriente micellare pelli 
normali/sensibili 
x20

3 CODICI EXTRA

Fazzoletti Fazzoletti 
SCOTTEXSCOTTEX
x10

5 CODICI EXTRA

Carta igienica Carta igienica 
TENDERLYTENDERLY
fior di lino 
4 rotoli

3 CODICI EXTRA

Assorbenti Assorbenti 
TAMPAX TAMPAX 
& go/mini/compak 
x18/x16

3 CODICI EXTRA

Carta casa multiuso Blitz Carta casa multiuso Blitz 
REGINA REGINA 
1 rotolo

2 CODICI EXTRA

Detergente pavimenti Detergente pavimenti 
LYSOFORMLYSOFORM
assortito 
1,1 lt

3 CODICI EXTRA

Profumatore per bucato Profumatore per bucato 
CHANTECLAIRCHANTECLAIR
muschio bianco/sali e fior  
di loto/arancio e narciso 
220 ml

3 CODICI EXTRA

Ricarica liquido elettrico Ricarica liquido elettrico 
GLADEGLADE
lavanda e aloe

2 CODICI EXTRA

Biscotti gatto Biscotti gatto 
CATISFACTIONSCATISFACTIONS
gusti assortiti 
60 g

3 CODICI EXTRA

  
SUPER ATTACKSUPER ATTACK 
3 g/5 g

3 CODICI EXTRA

Colla stick Colla stick 
PRITTPRITT
43 g


